



دستگیری مردان قمه به دست

در جنوب تهران



فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری عاملان درگیری و ایجاد ضرب و جرح تعدادی از شهروندان در میدان معلم شهری، خبر داد. به گزارش ایسنا، سرهنگ دوستعلی جلیلیان گفت: به دنبال اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع نزاع و درگیری، ایجاد رعب، وحشت، ضرب و جرح تعدادی از شهروندان در میدان معلم شهری بلافاصله مأموران کلانتری ۱۳۱ شهری برای بررسی موضوع به محل اعزام شدند.

وی با اشاره به حضور مأموران در محل گفت: پس از حضور مأموران کلانتری ۱۳۱ در محل مشاهده شد دو نفر با استفاده از قمه اقدام به درگیری و ضرب و جرح شهروندان کرده و موجب تنش و برهم زدن آسایش اهالی منطقه شده‌اند.

جلیلیان خاطرنشان کرد: با حضور بموقع پلیس هر دو متهم که قصد فرار داشتند در تعقیب و گریز دستگیر و چند قبضه قمه و افشانه اشک آور از آنان کشف شد.

سرقت

در پوشش لباس زنانه



فرمانده انتظامی مینودشت از دستگیری سارق اماکن متبرکه و خصوصی در پوشش لباس زنانه و اعتراف او به ۴۶ فقره سرقت خبر داد. به گزارش سایت پلیس، سرهنگ «علی اکبر بای» اظهار داشت: در پی وقوع سرقت‌های متعدد اماکن متبرکه و خصوصی در برخی از نقاط شهرستان مینودشت، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت. با تقویت گشتزنی‌های انتظامی و بررسی‌های میدانی، مأموران موفق به شناسایی و دستگیری سارق حرفه‌ای و سابقه‌دار که در پوشش لباس زنانه اقدام به سرقت می‌کرد، شدند. این مقام انتظامی تصریح کرد: متهم در تحقیقات تخصصی به عمل آمده به ۴۶ فقره سرقت اماکن متبرکه و خصوصی و کابل برق اعتراف کرد. فرمانده انتظامی مینودشت با اشاره به دستگیری یک مالخر و کشف اموال مسروقه از مخفیگاه آنان خاطرنشان کرد: متهمان پس از تشکیل پرونده برای انجام مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شدند.

نجات مادر باردار

از آمبولانس واژگون شده در هرسین

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان کرمانشاه از نجات مادر باردار در حادثه واژگونی آمبولانس بیمارستان هرسین توسط نیروهای هلال احمر خبر داد.

به گزارش مهر، محمدباقر محمدی اظهار کرد: پس از اطلاع مرکز اورژانس از واژگونی یک دستگاه آمبولانس بیمارستان شهرستان هرسین در محور بیستون به کرمانشاه، موضوع به مرکز عملیات اضطراری هلال احمر استان کرمانشاه اعلام شد. بلافاصله نیروهای امدادی پایگاه امداد و نجات باقرالعلوم بیستون به صحنه حادثه اعزام شدند. در این حادثه مادر باردار مصدوم شده بود که امدادگران هلال احمر پس از ارزیابی، با برش در عقب آمبولانس، فرد مصدوم را رهاسازی و به عوامل فوریت‌های پزشکی حاضر در محل تحویل دادند.

سقوط هواپیما با ۷۲ سرنشین در نپال



یک فروند هواپیمای مسافربری با ۷۲ سرنشین در حوالی پوکارا، دومین شهر بزرگ نپال سقوط کرد. به گزارش ایسنا، این هواپیما حامل ۶۸ مسافر و چهار خدمه بود و بین فرودگاه قدیمی و فرودگاه بین‌المللی پوکارا سقوط کرده است. تاکنون ۱۶ جسد در محل سقوط هواپیما پیدا شده است.

زنده بمانم باید به او پول بدهم. او می‌دانست که بعضی از بیمارها هزینه درمانشان را به دلار پرداخت می‌کنند. وقتی سراغ دلارها را گرفت از ترس ۲۰ هزار دلاری که در مطب بود را به او دادم.

یکی دیگر از شاکی‌ها زن جوانی است که بسیار از دست متهم عصبانی است: با متهم در خیابان آشنا شدم، می‌گفت پلیس است و قصد ازدواج با مرا دارد. حتی اوایل چند باری با هم به کلانتری رفتیم و او وارد کلانتری‌ها می‌شد. همین رفتارهای او باعث شد به او اعتماد کنم. من در زمینه خرید و فروش زمین و خانه فعالیت می‌کنم، یک روز اسناد را داخل کیفم گذاشته بودم و در صندوق عقب ماشینم قرار دادم، متهم که از ماجرا با خبر بود، بامداد روز بعد از صندوق عقب ماشین، اسناد را سرقت کرد البته قصد داشت با سندسازی، املاک را به نام کند که موفق نشد.

اجاره خودروی مدل بالا برای سرقت

سوزه‌هایش را در سایت‌های همسریابی شناسایی می‌کرد و با ترفند ازدواج آنها را به محل قرار می‌کشاند. مالباختگان که او را با لباس‌های مارک و خودروی مدل بالا می‌دیدند، با تصور اینکه مرد پولداری خواستگارشان است به او اعتماد می‌کردند.

طعمه‌های را چطور شناسایی می‌کردی؟

در فضای مجازی. گاهی در سایت همسریابی و گاهی هم در گروه‌های تلگرامی. به بهانه ازدواج به آنها نزدیک می‌شدم و خودم را مهندس عمران معرفی می‌کردم. بعد از مدتی با مالباخته‌ها قرار ملاقات می‌گذاشتم و برای اینکه نظر آنها را بیشتر جلب کنم، خودروی مدل بالا کرایه می‌کردم و به محل قرار می‌رفتم و اعتماد آنها به من جلب می‌شد. به آنها می‌گفتم در زمینه ارز دیجیتال و دلار کار می‌کنم و درآمد خوبی دارد و اگر دوست دارند می‌توانند آنها هم سرمایه‌گذاری کنند. آنها هم طلا و پول‌هایشان را می‌آوردند و من با در محل قرار با تهدید چاقو از آنها سرقت می‌کردم یا اینکه به بهانه سرمایه‌گذاری پول و طلاها را می‌گرفتم و ناپدید می‌شدم.

انگیزه‌ها چه بود؟

نیاز مالی. پدرم بیمار بود و برای تأمین هزینه درمانش به پول نیاز داشتم.

این ایده چطور به ذهنت رسید؟

من ۵ بار به خاطر سرقت و حمل سلاح سرد به زندان افتادم و دو سال قبل دوران محکومیت تمام شد و آزاد شدم. این شگرد را یکی از هم‌سلولی‌هایم یاد داد.

تحصیلات چقدر است؟

تا سوم راهنمایی بیشتر نخواندم اما خودم را مهندس معرفی می‌کردم. آرزویم درس خواندن بود و دوست داشتم همیشه مهندس شوم.



پاتک پلیس به مخفیگاه

۲۶۵ متهم در پایتخت



دلیل تیراندازی کردم، اما تیر به قلبش خورد. سرقت را نیمه‌کاره رها کردیم و به همکاری گفتیم به اورژانس زنگ بزن.

اموال سرقتی را چکار می‌کردید؟

به باغی در خارج از تهران می‌بردیم. اوایل گوسفندان چوپانان را در باغ نگهداری می‌کردیم اما از آنجایی که این کار جز در دسر فایده دیگری نداشت، تصمیم گرفتیم استفاده‌های دیگری از باغ داشته باشیم. سرقت بازرگان‌های عجیب

در کنار متهمان بازداشت شده، مالباخته‌هایی که از دستگیری متهمان پرونده‌شان با خبر شده‌اند نیز به اداره آگاهی آمده‌اند. یکی از شاکی‌ها مرد دندانپزشکی است که هدف سرقت پلیس قلبی قرار گرفته است: متهم مدتی قبل به مطبم در سعادت‌آباد آمد و خودش را مأمور پلیس معرفی کرد. چند باری متهم به مطبم آمد و دندان‌هایش را برایش درست کرد. روز حادثه وقتی با او در اتاق تنها شدم، ناگهان قمه‌ای از زیر پیراهنش بیرون آورد و مرا تهدید کرد که اگر می‌خواهم

سارق سابقه‌دار است و بدین ترتیب اعضای باند شناسایی و دستگیر شدند. متهمان سه فقره سرقت و یک قتل در تهران داشته و مابقی را در استان تهران و البرز مرتکب شده‌اند. باند دیگری که بازداشت شده‌اند، به همین شیوه و شگرد سرقت می‌کردند. آنها سه مرد مسلح بودند که با رفتن به کارخانه‌های شهرک شمس‌آباد دست و پای نگهبان را بسته و سرقتشان را انجام می‌دادند.

قتل به خاطر سرقت ناوچام

میلاد، همان فردی است که دست به اسلحه شده و نگهبان گاراژ را به قتل رسانده است.

با این باند چطور آشنا شدی؟

از قدیم بچه‌محل بودیم و ۴۰ تا ۵۰ روز قبل تصمیم به سرقت گرفتیم.

سرقت‌ها را چطور انجام می‌دادید؟

در خیابان‌ها پرسه می‌زدیم و از جلوی گاراژها که رد می‌شدیم داخل گاراژ را می‌دیدیم و اگر وسایل به دردیخوری داخلش بود، شب برای سرقت راهی آنجا می‌شدیم. از دیوار بالا می‌رفتیم و با تهدید اسلحه دست و پای نگهبان را می‌بستیم و وسایل را سرقت می‌کردیم.

یک نفر هم کشته شده؟

بله. من تیراندازی کردم. مقتول و همدستش داخل اتاق سرایداری بودند. زمانی که وارد گاراژ شدیم ترسید و در را از داخل قفل کرد. می‌خواست به پلیس زنگ بزند و مدام این طرف و آن طرف می‌رفت. می‌خواستیم شیشه را بشکنم و از طریق پنجره وارد شویم به همین

مرجان همایونی / مهندس قلبی، سارقان مسلح گاراژهای پایتخت و خواستگار شید از جمله متهمانی هستند که در طرح رعد و کاشف پلیس دستگیر شدند.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، سردار حسین رحیمی فرمانده انتظامی تهران بزرگ صبح یکشنبه در حاشیه اجرای مراسم طرح «کاشف» و «رعد» پلیس پایتخت گفت: در این مرحله از طرح «رعد» در مجموع ۸۴۱ سارق و مالخر دستگیر و ۳۰ باند سارقان خرده‌پا نیز منهدم شدند که اغلب، سارقان خودرو بودند. فرمانده انتظامی تهران بزرگ با اشاره به کشف و ضبط چهار قبضه سلاح گرم گفت: در طرح «کاشف» نیز ۴۲۴ سارق دستگیر شدند که حرفه‌ای و سارقان به عنف و کلاهبرداری هستند. دستگیری ۳۰ باند مجرمان جرایم جنایی مانند قتل، تجاوز و زورگیری از جمله دستاوردهای طرح کاشف بود. در این طرح، حدود ۱۰ قبضه سلاح گرم از ۸۶ باند سارقان، آدم‌ربایان، کلاهبرداران و محکومان فراری و جاعلان کشف و ضبط شد که همه این سلاح‌ها از سوی آنها استفاده می‌شد. سرهنگ مرتضی نثاری معاون جرایم جنایی پلیس آگاهی پایتخت با اعلام خبر دستگیری دو باند سرقت مسلحانه توسط کارآگاهان اداره یکم اداره آگاهی پلیس پایتخت گفت: نخستین باند، ۴ مرد مسلح بودند که به بهانه حمل بار، خودروهای باری مثل نیسان را کرایه کرده و با کشاندن راننده‌ها به محلی خلوت، با تهدید اسلحه خودروهایشان را سرقت می‌کردند. آنها بعد از نصب پلاک‌های سرقتی روی خودروهای شمال تهران با دستور قضایی در دستور کار کارآگاهان پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

زورگیرهای مسافربرنما در تهران به دام افتادند



مورد نظر را شناسایی کردند. با این سرخ اقدامات اطلاعاتی کلید زده شد و با روش‌های علمی هویت و مخفیگاه متهمان را در جنوب تهران ردیابی کردند.

وی افزود: هویت دو زورگیر مورد شناسایی قرار گرفت و مشخص شد هر دو نفر دارای سوابق متعدد کیفری هستند. کارآگاهان پس از دریافت این اطلاعات با مقام قضایی هماهنگی لازم را انجام داده و روانه مخفیگاه متهمان شدند. این افراد در یک عملیات منسجم پلیسی دستگیر و به مقر

یک دستگاه سواری پراید مشکئی رنگ شده که در میانه راه دو سرنشین خودرو با تهدید چاقو، تلفن همراه و دو میلیون تومان از وی زورگیری کرده و پس از پرتاب مالباخته از خودرو به کف خیابان، از محل متواری شده‌اند. رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: بنا برحساسیت موضوع تیمی از کارآگاهان پایگاه یکم پلیس آگاهی برای انجام تحقیقات میدانی راهی صحنه جرم شدند که این افراد با بهره‌گیری از شیوه‌های کشف نوین جرم پلاک خودروی

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری دو مرد جوان که در پوشش مسافربر اقدام به زورگیری کرده بودند، خبر داد. سرهنگ علی ولیپور گودرزی در این باره گفت: دی ماه امسال بود که رسیدگی به پرونده زورگیری از یک مرد جوان در شمال تهران با دستور قضایی در دستور کار کارآگاهان پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

۳ نفر در پی مسمومیت با گاز در شهر قدس جان باختند

رئیس مرکز اورژانس تهران از مرگ سه نفر در پی وقوع گازگرفتگی در شهر قدس خبر داد. یحیی صالح طبری در این باره گفت: صبح دیروز یک مورد حادثه مسمومیت با گاز منوکسیدکربن به مرکز فوریت‌های ۱۱۵ اورژانس اطلاع داده شد که به دنبال آن یک دستگاه موتورلانس و دو دستگاه آمبولانس به محل حادثه واقع در شهر قدس اعزام شدند. با حضور عوامل اورژانس در محل مشخص شد که سه نفر شامل دو آقای ۲۶ و ۴۸ ساله و یک خانم ۴۶ ساله جان خود را از دست داده‌اند. رئیس مرکز اورژانس تهران افزود: تکنیسین‌های اورژانس محل را به عوامل انتظامی مستقر در محل تحویل داده و به مأموریت خود خاتمه دادند. صالح طبری با اشاره به کاهش دما و افزایش استفاده از وسایل گرمایشی گفت: لازم است شهروندان حتماً از وسایل گرمایشی استاندارد استفاده کنند و موارد مربوط به نصب صحیح این وسایل را مورد توجه قرار دهند.

مرگ دختر ۱۸ ساله در تصادف بزرگراه شهید فهمیده



رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ از مرگ سرنشین ۱۸ ساله خودروی پراید در تصادف بزرگراه شهید فهمیده خبر داد.

به گزارش تسنیم، سرهنگ احسان مؤمنی از واژگونی سواری پراید پس از برخورد با نیوجرسی‌های میانی آزادراه شهید فهمیده به دلیل توانایی نداشتن راننده در کنترل وسیله نقلیه خبر داد. وی افزود: سرنشین این خودرو که دختری ۱۸ ساله بود، در دم جان باخت و راننده و دو سرنشین دیگر مصدوم شدند. حال راننده و یکی از سرنشینان وخیم اعلام شده است.